СОВЕТ
АЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

          РЕШЕНИЕ

13 апреля 2020 года                                                       № 11

Об избрании исполняющего обязанности председателя Совета депутатов
Аевского сельского поселения Большеуковского муниципального района

Омской области первого созыва

   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Аевского
сельского поселения Большеуковского района Омской области  первого
созыва

РЕШИЛ:

1. Избрать исполняющим обязанности председателя Совета депутатов
Аевского сельского поселения Большеуковского муниципального
района Омской области первого созыва Балахничеву Юлию
Викторовну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

Председательствующий                                                                  Касаткин А.А.